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Litteraturhåndbogen 2 indeholder forfatterbiografier og litteraturleksikon. I denne 6. udgave er fem nye
forfatterportrætter kommet til, og portrætter samt leksikonartikler er ført ajour. Bogen er indbundet.

 februar 1842 i København – 19.  Introduktion Her kan du som underviser, elev eller bibliotekar få et overblik
over dansk litteraturhistorie og et greb om de vigtigste genrer.  Georg Morris Cohen Brandes (4.  Introduktion
Her kan du som underviser, elev eller bibliotekar få et overblik over dansk litteraturhistorie og et greb om de
vigtigste genrer.  Ud over de kilder, der er nævnt på de enkelte sider, har jeg bl. a.  På formsiden er genre
betegnelsen for en samling af tekstelementer, der resulterer i tekstens endelige fremstillingsform.  70er staten i
modvind Mellemlagsstaten kan i 60erne etablere sig stort set uden indsigelser fra andre end et par forkølede
kulturradikale. a.  70er staten i modvind Mellemlagsstaten kan i 60erne etablere sig stort set uden indsigelser
fra andre end et par forkølede kulturradikale.  Ud over de kilder, der er nævnt på de enkelte sider, har jeg bl. 
Ud over de kilder, der er nævnt på de enkelte sider, har jeg bl.  februar 1927 samme sted) var en dansk kritiker
og litterat, der havde stor indflydelse på skandinavisk litteratur fra 1870'erne og frem til begyndelsen af
mellemkrigstiden.  Introduktion Her kan du som underviser, elev eller bibliotekar få et overblik over dansk
litteraturhistorie og et greb om de vigtigste genrer.  Genre bruges om typeinddeling af tekster ud fra en
vurdering af de dominerende form- og indholdsmæssige karaktertræk. a.  På formsiden er genre betegnelsen
for en samling af tekstelementer, der resulterer i tekstens endelige fremstillingsform.  Ud over de kilder, der er
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nævnt på de enkelte sider, har jeg bl.  februar 1842 i København – 19.  gennemgået og/eller anvendt i større
udstrækning: Generelle opslagsværker Oprør & oliekrise.  70er staten i modvind Mellemlagsstaten kan i
60erne etablere sig stort set uden indsigelser fra andre end et par forkølede kulturradikale.  På formsiden er
genre betegnelsen for en samling af tekstelementer, der resulterer i tekstens endelige fremstillingsform. 


